



## Raport za I kwartał 2018



Faktoring · Windykacja · Pożyczki · Zakup wierzytelności



Szanowni Państwo,

Prezentujemy wyniki spółki osiągnięte w I kwartale tego roku. Możemy z przyjemnością powtórzyć zdanie ze sprawozdania ubiegłorocznego – „w porównaniu do analogicznego okresu ubiegłego roku, znacząco poprawiliśmy przychody ze sprzedaży i w konsekwencji wynik netto”. I jest to poprawa znacząca, bo przychody wzrosły o ponad 30%, a zysk o prawie 60%. To jest dobry prognostyk na ten rok, bo zwykle I kwartał nie był w skali roku tym najlepszym w czwórce. Raportując ubiegły rok, wskazywaliśmy, że pomimo straty powstałej na skutek opisanych wcześniej okoliczności, sytuacja w spółce jest stabilna, a wyniki I kwartału tylko to potwierdzają. Płynność finansowa również nie jest zagrożona, gdyż spółka posiada przede wszystkim płynne aktywa w postaci portfeli należności z tytułu udzielonych pożyczek i faktoringu. To umożliwia szybkie reagowanie zarówno na pojawiające się okazje inwestycyjne, jak i na obsługę zobowiązań, nawet tych niewymagalnych. W kwietniu, na prośbę obligatariusza, wykupiliśmy przedterminowo obligacje o wartości 2 200 000 złotych.

Do dnia publikacji tego raportu, w spółce zaszły znaczące zmiany właścicielskie, których konsekwencją były również zmiany w zarządzie spółki. Z zarządu odeszli Panowie Andrzej Wernicke i Witold Przybyła, jakkolwiek ten ostatni pracuje w spółce nadal, zajmując istotne miejsce w jej strukturach.

Zmiany, o których wspominamy powyżej, nie mają istotnego wpływu na bieżące funkcjonowanie spółki, a w szczególności na jej strategię rynkową. Obecny zarząd zamierza kontynuować dotychczasowe kierunki rozwoju spółki w głównych obszarach produktowych, nie rezygnując jednocześnie z możliwości zmian, które mogłyby się przyczynić do zwiększenia konkurencyjności i poprawy wyników.

**Zarząd Indos SA**

*Ireneusz Glensczyk – Prezes Zarządu*

*Katarzyna Sokoła – Członek Zarządu*

Chorzów, 15 maja 2018 roku



## **Spis treści:**

<b>1. Informacja ogólna:</b> .....	4
1.1. Dane Emitenta .....	4
1.2. Osoby zarządzające i nadzorujące Emitenta.....	4
1.3. Struktura akcjonariatu Emitenta .....	5
1.4. Przedmiot działalności Spółki.....	6
1.5. Podstawowe produkty Emitenta.....	6
<b>2. Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe:</b> .....	7
2.1. Rachunek zysków i strat .....	7
2.2. Bilans – aktywa i pasywa .....	8
2.3. Rachunek przepływów pieniężnych .....	9
2.4. Zestawienie zmian w kapitale własnym .....	9
2.5. Przychody netto ze sprzedaży w podziale na produkty .....	10
2.6. Wybrane dane finansowe związane z warunkami emisji obligacji.....	10
<b>3. Zasady przyjęte przy sporządzaniu raportu.</b> .....	11
<b>4. Zdarzenia mogące mieć istotny wpływ na wyniki Emitenta.</b> .....	11
<b>5. Stanowisko odnośnie możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w danym raporcie kwartalnym</b> .....	12
<b>6. Istotne elementy realizacji planów rozwojowych Emitenta opisanych w pkt. 6.14.10 Dokumentu Informacyjnego</b> .....	12
<b>7. Inicjatywy nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.</b> .....	12
<b>8. Informacja dotycząca braku prezentacji skonsolidowanych raportów finansowych.</b> .....	13
<b>9. Informacje dotyczące zatrudnienia.</b> .....	13
<b>10. Oświadczenie Zarządu.</b> .....	13



## Informacja ogólna:

### 1.1. Dane Emitenta

#### Emitent

**Nazwa:** INDOS Spółka Akcyjna  
**Numer KRS:** 0000343763  
**REGON:** 276591100  
**NIP:** 6272351283  
**Adres:** ul. Kościuszki 63, 41-503 Chorzów, Polska  
**Kapitał zakładowy:** 7.126.560,00 zł  
**Liczba akcji wszystkich emisji:** 7.126.560

### 1.2. Osoby zarządzające i nadzorujące Emitenta

#### 1.2.1. Stan na koniec I kw. 2018

##### Zarząd Emitenta

**Ireneusz Glensczyk – Prezes Zarządu**  
**Andrzej Wernicke – Wiceprezes Zarządu**  
**Katarzyna Sokoła – Członek Zarządu**  
**Witold Przybyła – Członek Zarządu**

##### Rada Nadzorcza Emitenta

**Tadeusz Zientek – Przewodniczący Rady Nadzorczej**  
**Aleksander Franik – Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej**  
**Witold Mikołajczyk – Sekretarz Rady Nadzorczej**  
**Michał Matujewicz – Członek Rady Nadzorczej**  
**Artur Brodziński – Członek Rady Nadzorczej**  
**Wiesław Rola – Członek Rady Nadzorczej**

#### 1.2.2. Stan na dzień publikacji raportu

##### Zarząd Emitenta

**Ireneusz Glensczyk – Prezes Zarządu**  
**Katarzyna Sokoła – Członek Zarządu**

##### Rada Nadzorcza Emitenta

**Tadeusz Zientek – Przewodniczący Rady Nadzorczej**  
**Aleksander Franik – Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej**  
**Witold Mikołajczyk – Sekretarz Rady Nadzorczej**  
**Michał Matujewicz – Członek Rady Nadzorczej**  
**Artur Brodziński – Członek Rady Nadzorczej**  
**Wiesław Rola – Członek Rady Nadzorczej**



### 1.3. Struktura akcjonariatu Emitenta

#### 1.3.1. Stan na koniec I kw. 2018

Akcjonariusz	Seria	Liczba Akcji (szt.)	Rodzaj Akcji	Udział w kapitale zakładowym (%)	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów (%)
<b>Ireneusz Glensczyk</b>	A	2.224.167	Imienne uprzywilejowane co do głosu	31,21 %	4.448.334	32,24 %
<b>Andrzej Wernicke</b>	A	2.224.167	Imienne uprzywilejowane co do głosu	31,21 %	4.448.334	32,24 %
<b>Tadeusz Zientek</b>	A	2.224.166	Imienne uprzywilejowane co do głosu	31,21 %	4.448.332	32,24 %
<b>Pozostali</b>	B	454.060	Zwykłe na okaziciela	6,37 %	454.060	3,29 %
	Suma	7.126.560		100 %	13.799.060	100 %

#### 1.3.2. Stan na dzień publikacji raportu

Akcjonariusz	Seria	Liczba Akcji (szt.)	Rodzaj Akcji	Udział w kapitale zakładowym (%)	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów (%)
<b>Ireneusz Glensczyk</b>	A	3.448.334	Imienne uprzywilejowane co do głosu	48,39%	6.896.668	49,98%
	B	4.000	Zwykłe na okaziciela	0,05%	4.000	0,03%
<b>Andrzej Wernicke</b>	A	1.000.000	Imienne uprzywilejowane co do głosu	14,03%	2.000.000	14,49%
<b>Tadeusz Zientek</b>	A	2.224.166	Imienne uprzywilejowane co do głosu	31,21%	4.448.332	32,24%
<b>Pozostali</b>	B	450.060	Zwykłe na okaziciela	6,32 %	450.060	3,26 %
	Suma	7.126.560		100 %	13.799.060	100 %



## 1.4. Przedmiot działalności Spółki

Emitent prowadzi działalność na rynku usług finansowych skierowanych do przedsiębiorstw głównie z sektora MSP. INDOS SA jest jedną z niewielu firm w Polsce, które dysponują zarówno produktami z obszaru finansowania, jak i zarządzania wierzytelnościami. Komplementarna oferta zawiera unikatowe produkty, takie jak faktoring niejawnny czy windykacja z wypłatą zaliczki. Łączenie produktów faktoringowych i windykacyjnych daje Spółce, a także jej Klientom efekt synergii finansowej.

## 1.5. Podstawowe produkty Emitenta

### **Emitent oferuje produkty finansowe spośród grup produktowych**

#### **Faktoring**

- Faktoring niepełny
- Faktoring pełny
- Faktoring niejawnny (bez cesji)
- Faktoring odwrotny

#### **Finansowanie**

- Pożyczki krótkoterminowe

#### **Zakupy wierzytelności**

- Zakup wierzytelności wymagalnych
- Zakup wierzytelności niewymagalnych
- Zakup wierzytelności wekslowych

#### **Windykacja**

- Windykacja powiernicza
- Windykacja na zlecenie (bez cesji)



## 2. Kwartałne skrócone sprawozdanie finansowe:

### 2.1 Rachunek zysków i strat

<b>Rachunek zysków i strat Emitenta</b>	<b>Za okres 01.01.2018 - 31.03.2018 (w zł)</b>	<b>Za okres 01.01.2017 - 31.03.2017 (w zł)</b>
<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	4 490 936,42	3 384 184,65
Przychody netto ze sprzedaży produktów	<b>4 098 796,67</b>	<b>3 384 184,65</b>
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	392 139,75	-
<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>2 039 011,81</b>	<b>1 738 311,73</b>
Amortyzacja	110 192,75	113 352,11
Zużycie materiałów i energii	53 566,60	63 087,58
Usługi obce	268 904,18	244 577,71
Podatki i opłaty	82 048,76	72 573,56
Wynagrodzenia	887 315,86	872 841,57
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	140 312,22	146 244,20
Pozostałe koszty rodzajowe	259 414,08	158 593,75
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	237 257,36	67 041,25
<b>Zysk (strata) ze sprzedaży</b>	<b>2 451 924,61</b>	<b>1 645 872,92</b>
<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>25 656,16</b>	<b>40 626,33</b>
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	406,50	21 951,21
Inne przychody operacyjne	25 249,66	18 675,12
<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>23 379,84</b>	<b>7 055,51</b>
Inne koszty operacyjne	23 379,84	7 055,51
<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>2 454 200,93</b>	<b>1 679 443,74</b>
<b>Przychody finansowe</b>	<b>17 253,99</b>	<b>24 878,63</b>
Odsetki	12 673,44	20 635,13
Inne	4 580,55	4 243,50
<b>Koszty finansowe</b>	<b>525 103,88</b>	<b>472 822,12</b>
Odsetki	513 825,80	405 611,46
Inne	11 278,08	67 210,66
<b>Zysk (strata) brutto</b>	<b>1 946 351,04</b>	<b>1 231 500,25</b>
<b>Podatek dochodowy</b>	<b>393 879,00</b>	<b>248 837,00</b>
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>1 552 472,04</b>	<b>982 663,25</b>



## 2.2 Bilans – aktywa i pasywa

<b>Bilans Emitenta</b>	<b>Na dzień 31.03.2018 (w zł)</b>	<b>Na dzień 31.03.2017 (w zł)</b>
<b>Aktywa trwałe</b>	<b>1 674 958,25</b>	<b>1 660 781,65</b>
Wartości niematerialne i prawne	-	-
Rzeczowe aktywa trwałe	774 889,94	831 862,32
Należności długoterminowe	-	-
Inwestycje długoterminowe	264 140,31	314 950,33
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	635 928	513 969
<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>97 471 462,18</b>	<b>149 410 875,8</b>
Zapasy	4 217,81	0
Należności krótkoterminowe	67 629 225,5	132 020 453,3
Inwestycje krótkoterminowe	28 191 134,1	16 245 821,26
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 646 884,77	1 144 601,27
<b>Należne wpłaty na kapitał podstawowy</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Akcje własne</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>99 146 420,43</b>	<b>151 071 657,5</b>
<b>Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>19 450 064,63</b>	<b>25 725 923,19</b>
Kapitał (fundusz) podstawowy	7 126 560	7 126 560
Kapitał (fundusz) zapasowy	17 117 840,74	16 615 697,91
Zysk (strata) z lat ubiegłych	-6 346 808,15	1 001 002,03
Zysk (strata) netto	1 552 472,04	98 2663,25
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-	-
<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>79 696 355,8</b>	<b>125 345 734,3</b>
Rezerwy na zobowiązania	1 757 794,1	1 459 680,48
Zobowiązania długoterminowe	25 401 123,3	16 939 327,13
Zobowiązania krótkoterminowe	37 883 126,3	42 226 131,52
Rozliczenia międzyokresowe	14 654 312,1	64 720 595,17
<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>99 146 420,43</b>	<b>151 071 657,5</b>





## 2.3 Rachunek przepływów pieniężnych

<b>Rachunek przepływów pieniężnych Emitenta</b>	<b>Za okres 01.01.2018 - 31.03.2018 (w zł)</b>	<b>Za okres 01.01.2017 - 31.03.2017 (w zł)</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>		
Zysk (strata) netto	1 552 472,04	982 663,25
Korekty razem	-170 873,37	-3 721 044,51
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	<b>1 381 598,67</b>	<b>-2 738 381,26</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>		
Wpływy	10 043 395,97	15 787 957,28
Wydatki	11 801 855,42	17 609 038,25
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>-1 758 459,45</b>	<b>-1 821 080,97</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>		
<b>Wpływy</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Wydatki</b>	<b>552 988,92</b>	<b>310 832</b>
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej</b>	<b>-552 988,92</b>	<b>-310 832</b>
<b>Przepływy pieniężne netto razem</b>	<b>-929 849,7</b>	<b>-4 870 294,23</b>
<b>Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych</b>	<b>-5 676 565,85</b>	<b>-5 676 565,85</b>
<b>Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>4 240 350,22</b>	<b>6 135 302,41</b>
<b>Środki pieniężne na koniec okresu</b>	<b>3 310 500,52</b>	<b>1 265 008,18</b>

## 2.4 Zestawienie zmian w kapitale własnym

<b>Zestawienie zmian w kapitale własnym</b>	<b>Za okres 01.01.2018 - 31.03.2018 (w zł)</b>	<b>Za okres 01.01.2017 - 31.03.2017 (w zł)</b>
<b>Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)</b>	17 897 592,59	24 743 259,94
<b>Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach</b>	<b>17 897 592,59</b>	<b>24 743 259,94</b>
<b>Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)</b>	19 450 064,63	25 725 923,19
<b>Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>	<b>19 450 064,63</b>	<b>25 227 063,99</b>



## 2.5 Przychody netto ze sprzedaży w podziale na produkty

Przychody netto ze sprzedaży w podziale na produkty	Za okres 01.01.2018 - 31.03.2018 (w zł)	Za okres 01.01.2017 - 31.03.2017 (w zł)
<b>Faktoring niepełny i niejawny</b>	1 217 447,61	1 052 925,42
Usługi Faktoringu odwrotnego	312 800,24	258 839,36
Zakup wierzytelności	-	62 311,84
<b>Pożyczki</b>	2 106 728,89	1 282 237,94
Usługi windykacji	407 076,85	538 993,97
Pakiety wierzytelności	34 232,19	145 889,98
Pozostała sprzedaż	20 510,89	43 243,25
<b>Razem</b>	<b>4 098 796,67</b>	<b>3 384 441,76</b>

## 2.6 Wybrane dane finansowe związane z warunkami emisją obligacji

ZOBOWIĄZANIA	Prezentacja w bilansie 31.03.2017	Zobowiązania finansowe wg definicji WEO K1 dla wyliczenia wskaźnika zadłużenia
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>25 401 123,3</b>	<b>25 401 123,3</b>
Wobec pozostałych jednostek	25 401 123,3	25 401 123,3
<b>Kredyty i pożyczki</b>	-	-
Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	25 303 936,44	25 303 936,44
Inne zobowiązania finansowe	-	-
<b>Inne:</b>	97 186,86	97 186,86
- leasing finansowy część długoterminowa	97 186,86	97 186,86
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	37 883 126,3	6 457 405,88
Wobec pozostałych jednostek	37 848 372,41	6 457 405,88
<b>Kredyty i pożyczki</b>	-	-
Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	6 358 404,19	6 358 404,19
Inne zobowiązania finansowe	-	-
<b>Z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:</b>	3 886 589,62	-
- do 12 miesięcy	3 886 589,62	-
Zaliczki otrzymane na dostawy	-	-
Zobowiązania wekslowe	-	-
Z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	1 126 822,61	-
Z tytułu wynagrodzeń	224 856,61	-
<b>Inne</b>	26 251 699,38	99 001,69
- rozrachunki z tyt. umów windykacji	25 314 981,99	-
- Rozrachunki z pozostałym inst.	21 530,72	-
- inne rozrachunki	12 800,41	-
- leasing finansowy część krótkoterminowa	99 001,69	99 001,69
- rozliczenie opłat sądowych	803 384,57	-

- rozliczenie umów windykacyjnych	-	-
Fundusze specjalne	34 753,89	-
<b>Razem zobowiązania</b>	<b>63 284 249,6</b>	<b>31 858 529,18</b>

Wskaźnik zadłużenia wyliczony wg Warunków emisji obligacji Serii K1	31.03.2018
Zobowiązania Finansowe	31 858 529,18
Środki pieniężne	-3 310 500,52
Dług netto	28 548 028,66
Kapitał własny	19 450 064,63
<b>Wskaźnik zadłużenia %</b>	<b>146,782</b>

### 3. Zasady przyjęte przy sporządzaniu raportu.

Raport sporządzony zgodnie z ustawą o rachunkowości z dnia 29 września 1994r. (Dz.U. z 1994r nr 121 poz. 591) oraz obowiązującą w spółce politykę rachunkowości.

### 4. Zdarzenia mogące mieć istotny wpływ na wyniki Emitenta.

- 2 stycznia 2018 roku Zarząd Indos SA powziął wiadomość, że w dniu 29 grudnia 2017 roku Sąd Okręgowy w Katowicach ogłosił wyrok w sprawie z powództwa Emitenta wobec Pekao SA o wypłatę gwarancji bankowej na kwotę 6.000.000,00 zł, o której Emitent informował w sprawozdaniu zarządu za pierwsze półrocze 2015 roku. Sąd w wydanym wyroku oddalił powództwo Emitenta. Po uzyskaniu pisemnego uzasadnienia wyroku sądu, Emitent zamierza wnieść od niego apelację. Zdaniem Zarządu, nawet ostateczne, niekorzystne rozstrzygnięcie w apelacji nie będzie miało istotnego wpływu na bieżące funkcjonowanie spółki Emitenta.
- Zarząd Indos SA, w nawiązaniu do raportów bieżących ESPI nr 29/2017 z dnia 5 października 2017 r., ESPI nr 32/2017 z 27 października 2017 r. oraz EBI nr 12/2017 z dnia 8 listopada 2017 r., poinformował, że w dniu 26 marca 2018 r. Emitent złożył poprawione oświadczenie o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 §1. pkt 5. Kodeksu postępowania cywilnego na rzecz Administratora Zabezpieczeń Obligacji, wymagane przez Ogólne Warunki Emisji Obligacji serii K1. Poprawienie oświadczenia było konieczne ze względu na oczywistą pomyłkę pisarską wskazującą błędnie jego podstawę prawną.
- 29 marca 2018 r. została podpisana umowa pożyczki z firmą usługową z branży górniczo-hutniczej. Pożyczka została udzielona na kwotę 2.000.000,00 zł z terminem zwrotu do dnia 30 czerwca 2018 r. Oprocentowanie ustalone zostało



w wysokości nieodbiegającej od wysokości wynagrodzeń występujących na rynku. W pozostałym zakresie umowa w swych warunkach nie odbiega od standardowych umów zawieranych przez Emitenta.

- 29 marca 2018 r. zostało podpisanych sześć umów zakupu wierzytelności niewymagalnych z kontrahentem z branży usługowo-produkcyjnej. Łączny nominal przelanych wierzytelności wyniósł 2 001 057,93 zł, a warunki zakupu nie odbiegały od występujących na rynku.

## **5. Stanowisko odnośnie możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w danym raporcie kwartalnym.**

Emitent nie publikował prognoz wyników finansowych na dany rok obrotowy.

## **6. Istotne elementy realizacji planów rozwojowych Emitenta opisanych w pkt. 6.14.10 Dokumentu Informacyjnego.**

Zarząd Spółki postanowił, że środki którymi Spółka dysponuje, a które miały być przeznaczone na zakupy portfeli wierzytelności do Niestandardyzowanego Sekurytyzacyjnego Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego INDOS 2, w związku z likwidacją tego funduszu, zostaną przeznaczone na budowę portfeli podstawowych produktów Spółki - faktoringu i pożyczek, w tym w szczególności portfela pożyczek leasingowych.

## **7. Inicjatywy nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.**

1. Spółka rozwija elektroniczne systemy komunikacji z klientami oraz dłużnikami oraz autoryzacji dokumentów obejmujące coraz większy zakres działalności.
2. Rozwijany jest dedykowany system informatyczny, pod kątem wyeliminowania obiegu dokumentów papierowych.



## **8. Informacja dotycząca braku prezentacji skonsolidowanych raportów finansowych.**

Emitent nie posiada spółek zależnych oraz nie tworzy grupy kapitałowej.

## **9. Informacje dotyczące zatrudnienia.**

Liczba osób zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty, na dzień 31.03.2018 roku wyniosła 33.

## **10. Oświadczenie Zarządu.**

Chorzów, 15 maja 2018 r.

### **Oświadczenie Zarządu Emitenta**

Zarząd Emitenta oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy, raport za I kwartał 2018 roku został sporządzony zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości oraz wymogami Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”, a zawarte w nim informacje odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową oraz ukazują prawdziwy obraz rozwoju, osiągnięć i sytuacji Emitenta na dzień 31 marca 2018 roku.

#### **Zarząd INDOS SA**

*Ireneusz Glensczyk - Prezes Zarządu  
Katarzyna Sokoła - Członek Zarządu*



■ Firma rekomendowana przez



**INDOS SA**  
41-503 Chorzów  
ul. Kościuszki 63  
tel. 32 771 88 88  
fax 32 249 54 34  
e-mail: indos@indos.pl

>> [www.indos.pl](http://www.indos.pl)